[image: C:\Users\Administrator\Desktop\吉安市教育体育局关于做好第九批全省特级教师评选工作的通知.files\吉安市教育体育局关于做好第九批全省特级教师评选工作的通知0.png]

 (
吉教体办字〔2020〕106号
)

吉安市教育体育局
关于印发吉安市直高中招聘引进优秀教育教学人才办法(试行)的通知

吉安一中，白鹭洲中学:
《吉安市直高中招聘引进优秀教育教学人才办法(试行)》经市委人才工作领导小组2020年第一次会议研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
[image: C:\Users\Administrator.PC-201709251041\Desktop\微信图片_20210723174148.png]

2020年6月2日

吉安市直高中招聘引进优秀教育教学人才办法
(试行)

第一章   总则
第一条  为深入实施教育强市战略，打造全国一流高中，创全市教育品牌，根据中共吉安市委吉安市人民政府印发《关于实施“庐陵英才”计划的意见》(吉发〔2018〕16号)，吉安市教体局以吉安一中、白鹭洲中学招聘引进优秀教育教学人才为试点，制定本办法，开辟招聘引进优秀人才的绿色通道，条件成熟后在全市学校推开。

第二章  招聘引进对象和条件
第二条  招聘引进对象:
1.在职竞赛教练:指导学生参加全国五大学科竞赛决赛获得全国一等奖或以上奖励的优秀指导老师;
2.本科及硕士均就读国内985、双一流大学的全日制优秀硕
士毕业生及以上学历者;
3.高中阶段获得过五大学科竞赛全国一等奖以上荣誉的部属师范院校全日制硕士及以上学历毕业生。
第三条  招聘引进对象应具备以下基本条件:
(一)热爱国家，拥护中国共产党的领导，无违法违纪行为;
(二)在职竞赛教练应具备高级职称、良好的思想品德、突出的工作业绩、适应岗位要求的身体条件，年龄45周岁以下，特别优秀的可适当放宽年龄要求。
(三)应届毕业生应具备良好的思想品德、优秀专业成绩、适应岗位要求的身体条件，年龄30周岁以下，有相应学科教师资格证。
第三章  招聘引进方式和程序
第四条  优秀教育教学人才招聘引进采取入编引进的方式。
第五条  优秀教育教学人才招聘引进工作由市委组织部牵头协调，市教体局具体组织实施，市委编办、市人社局等相关职能部门开通招聘引进优秀人才的“绿色通道”，实行一事一议、一人一议、随时受理、限时办结。
第六条  招聘引进程序
1.申报计划。由用人单位提出人才招聘引进计划，上报至市教体局，市教体局汇总后向市委编办、市人社局申报审核，并报市委组织部备案。
2.发布公告。由市人社局、市教体局联合对外发布招聘引才公告。
3.接受报名。用人单位根据公告要求接受个人报名，报名者按公告要求提供相关资格材料。
4.资格审查。用人单位、市教体局分别对报名者资格条件等进行资格初审、复审，将符合条件的报名者列为候选人。
5.组织考试。考试分笔试和面试，是否笔试由用人单位根据岗位特点确定，面试由市教体局与市人社局制定面试方案，报市委组织部备案后，组成专家委员会对候选人个人资历、教育教学、科研能力等进行综合评定。专家委员会由本专业领域的专家组成， 一般不少于5人。获得专家委员会二分之一以上专家同意招聘引进的候选人视为通过面试考核的拟招聘引进对象。
6.研究确定。市教体局对拟招聘引进对象进行集体研究，并按规定公示。公示无异议后，将招聘引进人选报市委组织部备案。
7.办理聘用。市教体局和用人单位负责向市委编办、市人社局申报办理招聘引进人才的入编及岗位聘用备案等手续。

第四章  人才待遇
第七条  薪酬待遇。与用人单位在编在岗教师享受同等工资、
奖金、福利待遇。
第八条  岗位聘用。用人单位根据优秀人才的专业技术资格优先聘用到相应岗位。若无空缺岗位的，经认定为高层次人才并报相关部门核准，可设置特设岗位。
第九条  优先培养。对于招聘引进的人才，支持设立工作室并发放专项科研津贴。在引进的前6年工作期内，每年考核合格后享受专项科研津贴5-15万元。6年之后，用人双方根据学校实际情况再商定。招聘引进人才的配套管理考核办法由用人单位另行制定，并报市教体局批准，专项科研津贴由用人单位负责发放。
第五章  管理考核
第十条  招聘引进的人才应与用人单位签订聘用合同，聘用合同期限不低于5年(含试用期1年)。不满5年的，按聘用合同约定的相关条款执行。
第十一条  在招聘引进的前5年内，市教体局负责对招聘引进的人才实行跟踪考核，用人单位每年将引进人员考核情况书面报市教体局。不履行工作职责、工作承诺，考核不合格者，经市教体局认定并报市委组织部备案，停止提供相应的优惠政策待遇。
第十二条  用人单位在分配制度改革中，要坚持效率优先、兼顾公平，按照重实绩、重贡献、重岗位的分配原则，进一步加大向优秀人才和关键岗位专业人才倾斜的力度，营造优秀人才进得来、留得住、干得好的良好环境。
第十三条  人才招聘引进工作坚持公开透明、公平公正。对在招聘引进人才过程中弄虚作假的单位和个人，一经核实，取消招聘引进人才的相关待遇，并追究相关责任人的责任。

第六章  附则
第十四条  本办法自印发之日起试行。
[bookmark: _GoBack]第十五条  本办法由市教体局负责解释。
image1.png
HETHHRE R

image2.png
« Y =
i PN

g